

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PROTRAILER Česká republika s.r.o.
Na Kopci 2370/48C, Mizerov
734 01 Karviná
Tschechische Republik

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302867
Kundennr.: 12562
Datum: 31. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300560 vom 04.03.2022: Externe Belegnr. W2121426/OBV 19+20\22:				Lieferung an: Tanatech, Budisov
1	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,96 kg	28	Stück	3,00	84,00
2	70021		Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,46	34,60
3	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,08 kg	5	Stück	5,93	29,65
4	407022		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 249,60 kg	32	Stück	34,21	1.094,72
5	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	0,84	8,40
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021186 *** Ihre Belegnr.: W2118055/OBV0062\2021				
6	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Gummistrang 28 x 350 mm	26	Stück	3,96	102,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,28 kg				
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300560				1.354,33
			Lieferungsnr. DI220300852 vom 07.03.2022: Externe Belegnr. W2121985:				Lieferung an: Tanatech, Budisov
8	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	15	Stück	30,09	451,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 153,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021186				
			*** Ihre Belegnr.: W2118055/OBV0062\2021				
9	407022		BÜNTE Stützfuß	6	Stück	35,79	214,74
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 46,80 kg				
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300852				666,09
Total EUR							2.020,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: CZ07347588
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302867 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 485,375